Окружная избирательная комиссия
Южного одномандатного избирательного округа № 27

РЕШЕНИЕ

от 31 июля 2017 года	№ 9/39

О члене окружной избирательной комиссии
Южного одномандатного избирательного округа № 27 с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 27
Верстуниным Владимиром Петровичем

Рассмотрев уведомление кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 27 Верстунина Владимира Петровича об  отзыве доверенного лица, в соответствии с пунктом 4 статьи 34 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» и заявление кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 27 Верстунина Владимира Петровича, руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», окружная избирательная комиссия Южного одномандатного избирательного округа № 27 РЕШИЛА:
1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва по Южному одномандатному избирательному округу № 27 Верстунина Владимира Петровича о назначении Свиридова Бориса Сергеевича членом окружной избирательной комиссии Южного одномандатного избирательного округа № 27 с правом совещательного голоса.
2. Выдать Свиридову Борису Сергеевичу удостоверение члена окружной избирательной комиссии Южного одномандатного избирательного округа № 27 с правом совещательного голоса установленной формы.
3. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская», в подразделе «Окружная избирательная комиссия Южного одномандатного избирательного округа №27».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии Е.В. Соснову.

Председатель окружной
избирательной комиссии						        Т.Н. Завизион

Секретарь окружной
избирательной комиссии						        Е.В.Соснова

[bookmark: _GoBack]